ГЕРБ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ДУБРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2018

                         № 41

г.п. Дубровка
О внесении изменений в постановление № 404 от
06.10.2017 г. «Об утверждении плана проведения
плановых проверок граждан органом муниципального

земельного контроля  на 2018 год»

          В соответствии со ст. 72 Земельного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением  Правительства РФ от 26.12.2014 № 1515 «Об утверждении правил взаимодействия федеральных органов исполнительной власти, осуществляющих государственный земельный надзор», Постановлением Правительства Ленинградской области от 20.11.2017 № 481 "Об утверждении Типовых форм  документов, применяемых  должностными лицами органов местного самоуправления Ленинградской области при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Ленинградской области», Уставом муниципального образования «Дубровское городское поселение", и в целях приведения правового акта в соответствие с Законом Ленинградской области от 1 августа 2017 г. N 60-оз "О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Ленинградской области", администрация муниципального образования «Дубровское г.п.» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, п о с т а н о в л я е т:

1. В постановление № 404 от 06.10.2017г. «Об утверждении плана проведения плановых проверок граждан органом муниципального земельного контроля на 2018 год» внести следующие изменения:
     - пункт 1 читать в новой редакции: «Утвердить план проведения плановых проверок органов государственной власти, органов местного самоуправления, граждан на территории муниципального образования "Дубровское городское поселение" Всеволожского муниципального района Ленинградской области в рамках муниципального земельного контроля согласно приложению к настоящему постановлению».

    - приложение читать в новой редакции в соответствии с приложением №1 к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.
3. Копию настоящего постановления направить во Всеволожскую городскую прокуратуру.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Дубровки».
5. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Вр.и.о. главы администрации
главный специалист по общим вопросам,

муниципальному имуществу, рынку и

агропромышленному комплексу

     Башнин А.И.